PAGE
6

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023
	г. Заозерный
	№ 331-п

	О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 04.10.2022 № 639-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации района от 18.11.2010 № 437-п «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Рыбинского района и ее органами», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 04.10.2022 № 639-п следующие изменения:

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими  жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции «Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими  жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».

1.3. В приложении к постановлению заменить наименование муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений в собственность граждан» на «Передача в собственность граждан занимаемых ими  жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов (www.ribinskiy.ru).
Глава района                                                                                                 А.Н.Мишин